
Número 251 - Jueves, 31 de diciembre de 2020
página 526 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Fomento, InFraestruCturas 
y ordenaCIón del terrItorIo

Anuncio de 22 de diciembre de 2020, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en 
Huelva, por el que se acuerda el desistimiento de las solicitudes de ayudas 
para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en los 
alquileres de la vivienda habitual, convocadas por Orden de 29 de junio de 2020 
(BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020) y reguladas por Orden de 
8 de junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. La Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio, BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020, aprueba 
las bases reguladoras (en adelante, BBRR) para la concesión de ayudas, en régimen de 
concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico y social 
del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual.

Segundo. En el BOJA, Boletín extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020, se ha 
publicado la Orden de 29 de junio de 2020, por la que se convocan para el ejercicio 2020, 
ayudas, en concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico 
y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual.

Tercero. Examinadas las solicitudes, así como la documentación acompañada de los 
expedientes que se relacionan en el Anexo I, se comprueba que los solicitantes, o bien 
no cumplen con los requisitos exigidos para acceder a la ayuda o bien no aportan la 
documentación que les fue requerida mediante anuncio publicado en BOJA, números 216, 
de 9 de noviembre, y 227, de 24 de noviembre de 2020, por lo que de conformidad con 
lo establecido en el artículo 84. 1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (en adelante, LPACAP), procede 
proponer la terminación del procedimiento administrativo por desistimiento del solicitante.

Cuarto. Asimismo, los interesados que se relacionan en el Anexo II de esta 
resolución no han presentado en el plazo establecido en el dispositivo quinto.2 de la 
orden de convocatoria el formulario (Anexo II) junto con la documentación que acredite el 
cumplimiento de los requisitos, por lo que de conformidad con el artículo precedente y el 
articulo 17.4 de la Orden de 20 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases 
reguladoras tipo y los formularios tipo de la Administración de la Junta de Andalucía, la 
falta de presentación en plazo de los documentos exigidos para acreditar los requisitos 
para obtener la condición de persona o entidad beneficiaria implicara el desistimiento de 
la solicitud.

Quinto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán objeto 
de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada procedimiento 
o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano competente. 
Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan elementos 00

18
36

99



Número 251 - Jueves, 31 de diciembre de 2020
página 527 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, especificándose 
solamente los aspectos individuales de cada acto.

Sexto. Al amparo del expositivo noveno de la mencionada convocatoria, para mayor 
eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de distintos 
expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los datos de 
cada solicitante en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual (BOJA 
extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020) convocadas por Orden de 29 de junio de 
2020 (BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020).

Segundo. Orden de 20 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases 
reguladoras tipo y los formularios tipo de la Administración de la Junta de Andalucía para 
la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia no competitiva.

Tercero. Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas 
urgentes complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al COVID-19, 
que en su artículo 10 crea el Programa de ayudas para contribuir a minimizar el impacto 
económico y social del COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual y la Orden 
TMA/336/2020, de 9 de abril, por la que se incorpora, sustituye y modifican sendos 
programas de ayuda del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, en cumplimiento de lo 
dispuesto en los artículos 10. 11 y 12 del referido real decreto-ley.

Cuarto. Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre,así como las demás normas básicas que desarrollen la 
ley.

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía.

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020. 00
18

36
99



Número 251 - Jueves, 31 de diciembre de 2020
página 528 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Esta Delegación es competente para dictar el presente acto administrativo, por 
delegación de la persona titular de la Consejería competente en materia de vivienda, en virtud 
del apartado 12 del cuadro resumen de las BBRR y en relación con el Decreto 342/2012, 
de 31 de julio, modificado por el Decreto 32/2019 de 5 de febrero (BOJA núm. 28, de 11 de 
febrero), por el que se regula la organización territorial provincial de la Administración de 
la Junta de Andalucía.

Por todo ello, vista la propuesta definitiva de resolución dictada por la Jefa de Servicio 
de Vivienda, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Primero. Tener por desistidas las solicitudes de ayudas para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual, por 
incumplimiento de lo establecido en las Bases Reguladoras aprobadas por Orden de 8 
de junio de 2020, a las personas relacionadas en el Anexo I y Anexo II que se acompaña, 
con detalle del número de expediente y día de presentación de la solicitud.

Segundo. De acuerdo con el expositivo noveno de la Orden de 29 de junio de 2020 
ya citado, proceder a la notificación y publicación de la presente resolución, en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, accediendo al enlace
https://juntadeandalucia.es/servicios/procedimientos/detalle/21205/seguimiento.html.

Asimismo, de dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante 
llamada telefónica o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico 
consignada en las solicitudes presentadas. Esta publicación sustituye a la notificación 
personal y surtirá sus mismos efectos.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Huelva, 22 de diciembre de 2020.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y Ordenación 
del Territorio, P.D. (apartado 12 del cuadro resumen BBRR, Orden de 8.6. 2020, BOJA 
núm. 37, de 12.6.2020), el Delegado, José Manuel Correa Reyes.

ANEXO I

NÚM. EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE ID. OFUSCADO DÍA TRAMITACIÓN
21-AI-COV9-0007249/20 ABBASI ABDELAZIZ ****5305 04/09/2020
21-AI-COV9-0004845/20 ABDALLAH BENNEKROUF BENSABTH ****2590 09/07/2020
21-AI-COV9-0008621/20 ABIDI SIHAM ****9439 18/08/2020
21-AI-COV9-0003004/20 APONTE ABRIOS FERNANDO ****3782 20/07/2020
21-AI-COV9-0007174/20 AZZAOUI AZZAOUI NAZIHA ****6460 31/08/2020
21-AI-COV9-0007269/20 BATHAMI EL OUGHAMI AHLED ****0048 16/09/2020
21-AI-COV9-0005176/20 BELLBACHIR LIMAN DALILA ****5153 16/07/2020
21-AI-COV9-0007087/20 BEN HAMOU ACHOUR ****6618 06/08/2020
21-AI-COV9-0006497/20 BOBOWSKA MARLENA JOLANTA ****5500 21/07/2020
21-AI-COV9-0002480/20 CECILIA ORTA MARIA SALUD ****8378 14/07/2020
21-AI-COV9-0004671/20 COPOIU VIOLETA ****7528 08/07/2020
21-AI-COV9-0007038/20 CORTÉS VELA HERMENEGILDO ****9891 10/08/2020 00

18
36

99



Número 251 - Jueves, 31 de diciembre de 2020
página 529 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NÚM. EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE ID. OFUSCADO DÍA TRAMITACIÓN
21-AI-COV9-0008748/20 CRUZADO CABELLO BENITO ****9045 03/09/2020
21-AI-COV9-0005072/20 DÍAZ DÍAZ JUAN ANTONIO ****4658 28/08/2020
21-AI-COV9-0002849/20 DIAZ MARTIN ANTONIO CARLOS ****2131 17/07/2020
21-AI-COV9-0007128/20 EL ANBSSY ASSIA ****1605 18/08/2020
21-AI-COV9-0007587/20 EL FAHMI YOUSSEF ****6886 24/09/2020
21-AI-COV9-0007102/20 EL FAQYR DRISS ****1939 26/08/2020
21-AI-COV9-0007071/20 EL HAMIDI HELALAE LAKBIR ****3581 12/08/2020
21-AI-COV9-0007005/20 EL MGHARI RKIA ****2116 27/07/2020
21-AI-COV9-0007159/20 EL MOURABIT RANDA ****3228 28/08/2020
21-AI-COV9-0008627/20 ESSAHLY BOUSSELHAM ****9089 04/09/2020
21-AI-COV9-0007082/20 FOLWARCZNY ROBIN ****4216 05/08/2020
21-AI-COV9-0006995/20 FOSTER MARGARET EILEEN ****1386 27/07/2020
21-AI-COV9-0008635/20 GONZÁLEZ ALONSO CONSOLACIÓN ****7796 28/09/2020
21-AI-COV9-0004738/20 GONZÁLEZ CAMACHO LORENZO ****2052 08/07/2020
21-AI-COV9-0007027/20 GONZÁLEZ PICHARDO EMILIA ****9836 31/07/2020
21-AI-COV9-0007091/20 JOUD FÁTIMA ****2918 06/08/2020
21-AI-COV9-0007036/20 KHADRAOUI KARIMA ****7158 10/08/2020
21-AI-COV9-0010981/20 KHALIL HADDA ****0211 06/08/2020
21-AI-COV9-0007336/20 KHOURIBA LARBI ****7317 22/09/2020
21-AI-COV9-0008623/20 LAKHDAR DEKALI GHEMRI ****1925 24/08/2020
21-AI-COV9-0011003/20 LAMBARKI NEZHA ****0114 01/09/2020
21-AI-COV9-0007307/20 LAMLAL HAFIDA ****2054 18/09/2020
21-AI-COV9-0007017/20 LAROUSSI NECIB ****3702 27/07/2020
21-AI-COV9-0011004/20 MARTÍN ALONSO JUAN ANTONIO ****5730 16/09/2020
21-AI-COV9-0008654/20 MÉNDEZ MARTÍNEZ JOSE ANTONIO ****2288 30/09/2020
21-AI-COV9-0005154/20 MOULOUD BENANI FÁTIMA ****5253 15/07/2020
21-AI-COV9-0007042/20 NAVA LÓPEZ YUSAY MARIA ****0880 11/08/2020
21-AI-COV9-0006974/20 OLTRA JIMÉNEZ JUAN PABLO ****2187 24/07/2020
21-AI-COV9-0007260/20 PICHARDO NIEVES JOSE LUIS ****4408 11/09/2020
21-AI-COV9-0007142/20 PRIOR REBECCA JANET ****5517 21/08/2020
21-AI-COV9-0005992/20 RAMÍREZ CARVAJAL RAQUEL ****4982 08/09/2020
21-AI-COV9-0011002/20 RAMOS GRANADA, BLANCA DILIA ****8784 17/09/2020
21-AI-COV9-0007180/20 ROCHDI ZAHRA ****3788 31/08/2020
21-AI-COV9-0007152/20 ROSA CARMONA DAVID ****8665 27/08/2020
21-AI-COV9-0000631/20 ROSALES ANAYA HUGO ERNESTO ****4588 08/07/2020
21-AI-COV9-0007341/20 RUIZ INFANTE NOELIA ****5747 22/09/2020
21-AI-COV9-0007258/20 SAJID ATTA MUHAMMAD ****4038 10/09/2020
21-AI-COV9-0004147/20 SANCHO MÁS JUAN LUIS ****6705 06/08/2020
21-AI-COV9-0004721/20 SANTOYO VÁZQUEZ YIUSKA ****3841 08/07/2020
21-AI-COV9-0007125/20 VALVERDE DOMÍNGUEZ CARMEN ****8455 17/08/2020
21-AI-COV9-0007037/20 VIZCAÍNO CALVO ANA MARIA ****8794 10/08/2020

ANEXO II

NÚM. EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE ID. OFUSCADO DÍA DE 
TRAMITACIÓN

21-AI-COV9-006318/20 ACEDO VÁZQUEZ SANTIAGO ****4976 11/09/20
21-AI-COV9-004685/20 AIOUISSAT FÁTIMA ****6372 20/08/20
21-AI-COV9-008462/20 AIT DAOUD KHAHIJA ****4717 30/09/20
21-AI-COV9-000852/20 APOLO BARTOLOME SARA ****5171 08/07/20
21-AI-COV9-001166/20 ARADE GHERGHINA GINA ****7875 08/07/20
21-AI-COV9-002273/20 ARJONA MACIAS MARIA DEL ROCIO ****4264 13/07/20
21-AI-COV9-003465/20 ASENCIO RIOS PATRICIA ****6942 27/07/20
21-AI-COV9-007019/20 AVILA PRIETO ROMUALDO ****7028 29/07/20

00
18

36
99



Número 251 - Jueves, 31 de diciembre de 2020
página 530 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NÚM. EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE ID. OFUSCADO DÍA DE 
TRAMITACIÓN

21-AI-COV9-003148/20 BALAN TUDORITA MARIANA ****5424 22/07/20
21-AI-COV9-004034/20 BARRERO MOYA MARIA ANGELES ****4489 04/08/20
21-AI-COV9-006381/20 BARRIGA GRANADO ARANTZAZU ****9820 13/09/20
21-AI-COV9-008002/20 BARRIGA JIMENEZ FRANCISCO MIGUEL ****7232 29/09/20
21-AI-COV9-008371/20 BERMEJO GONZÁLEZ VIRGINIA ****5264 30/09/20
21-AI-COV9-008416/20 BORRERO SAAVEDRA ALONSO ****9926 30/09/20
21-AI-COV9-001692/20 CALLEJA SALIDO DANIEL ****3248 09/07/20
21-AI-COV9-005293/20 CÁRDENAS GONZÁLEZ JOSE ****2138 17/07/20
21-AI-COV9-007898/20 CARDOSO CALDEIRA MARIA DA LUZ ****2334 25/09/20
21-AI-COV9-007127/20 CARRASCO GALÁN LUCIA ****3085 22/09/20
21-AI-COV9-006978/20 CARRIÓN RODRÍGUEZ CRISTINA ****1992 27/07/20
21-AI-COV9-003160/20 CENUSA LAURA ****8906 22/07/20
21-AI-COV9-006073/20 COSTEA LUOANA ****3867 09/09/20
21-AI-COV9-004775/20 CRUZADO DELGADO EUDARDO ****4825 23/08/20
21-AI-COV9-005133/20 CUTITARU DORU IONUT ****6465 30/08/20
21-AI-COV9-007189/20 DE MARTÍN LINARES EDITA ****1601 07/09/20
21-AI-COV9-004849/20 DRAYA SELLAM ****9215 25/08/20
21-AI-COV9-006439/20 EL FAKIR SAID ****9384 14/09/20
21-AI-COV9-006432/20 EL HIDAOUI ABDERRAZZAK ****1914 10/09/20
21-AI-COV9-004865/20 FAGADAU IULIAN VLADUT ****7654 25/08/20
21-AI-COV9-003135/20 FERARIU CEZARINA ****7483 22/07/20
21-AI-COV9-004777/20 GARCÍA DELGADO PEDRO ****5297 23/08/20
21-AI-COV9-005924/20 GARCÍA GARCÍA MIGUEL ANGEL ****3498 07/09/20
21-AI-COV9-005795/20 GARCÍA SANCHA MIGUEL ANGEL ****5108 04/09/20
21-AI-COV9-008498/20 GARCÍA SERRANO MERCEDES ****1625 30/09/20
21-AI-COV9-006454/20 GONZÁLEZ DIEZ ALELJANDRO ****3077 14/09/20
21-AI-COV9-002233/20 GONZÁLEZ PÉREZ JORGE ****7684 12/07/20
21-AI-COV9-004948/20 HATIM EL GORIME NACEUR ****3091 26/08/20
21-AI-COV9-001746/20 HERNÁNDEZ MUNIZ TANIA ****6664 09/07/20
21-AI-COV9-005960/20 HERVES MARTÍN MARIA DEL ROSARIO ****9702 07/09/20
21-AI-COV9-004198/20 JIMENEZ GUIL IRENE ****5442 08/08/20
21-AI-COV9-001272/20 KATINAS - EDMUNDAS ****6216 08/07/20
21-AI-COV9-007428/20 LÓPEZ MOJARRO LUCIA ****5547 24/09/20
21-AI-COV9-005910/20 MAESTRE GANDULLO ARANTXA ****4896 07/09/20
21-AI-COV9-006190/20 MARÍN PÉREZ CAROLINA ****2725 10/09/20
21-AI-COV9-005714/20 MARÍN VÉLEZ ELISABET ****4913 03/09/20
21-AI-COV9-002799/20 MARTÍNEZ REDONDO ANGELES ****7956 17/07/20
21-AI-COV9-005800/20 MEMBRILLO GARCÍA TAMARA ****8996 04/09/20
21-AI-COV9-004299/20 MIHURA DE LA ROSA MARTA ****9230 11/08/20
21-AI-COV9-005657/20 MINZU DANIELA ****2569 03/09/20
21-AI-COV9-006618/20 MISIAK ANNA MARIA ****2047 15/09/20

21-AI-COV9-002180/20 MOJARRO CRUZADO INMACULADA 
CONCEPCION ****6634 12/07/20

21-AI-COV9-006016/20 MOJARRO MÉNDEZ ÁLVARO ****0919 08/09/20
21-AI-COV9-006216/20 MORENO SANGUINO LUIS FERNANDO ****9435 10/09/20
21-AI-COV9-002305/20 MOYA OLIVARES EVA MARIA ****5184 13/07/20
21-AI-COV9-001946/20 MURIEL GÓMEZ JUAN JOSE ****7126 10/07/20
21-AI-COV9-007320/20 NIEVES ORTEGA DANIEL ****8788 21/09/20
21-AI-COV9-002464/20 PAREDES CIMADEVILA JOSE ANTONIO ****4086 14/07/20
21-AI-COV9-002518/20 PÉREZ PÉREZ ELÍAS ****8912 14/07/20
21-AI-COV9-003353/20 PICHARDO CALERO PATRICIA ****9353 24/07/20
21-AI-COV9-006883/20 RADULESCU ROSANA ALEXANDRA ****3508 18/09/20
21-AI-COV9-001503/20 RAMÍREZ SALGADO MARIA TERESA ****8084 09/07/20

00
18

36
99



Número 251 - Jueves, 31 de diciembre de 2020
página 531 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NÚM. EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE ID. OFUSCADO DÍA DE 
TRAMITACIÓN

21-AI-COV9-001740/20 REBOLLO BLANCO RICARDO ****9263 09/07/20
21-AI-COV9-003010/20 REINOSO UCEDA SAMUEL ****7541 20/07/20
21-AI-COV9-008104/20 RHAZI FÁTIMA ****0700 29/09/20
21-AI-COV9-006391/20 RHAZI MOURAD ****0685 14/09/20
21-AI-COV9-002203/20 RHAZI RHAZI AMAL ****0514 12/07/20
21-AI-COV9-004448/20 RODRÍGUEZ BOJA JULIÁN ****1970 14/08/20
21-AI-COV9-006009/20 RODRÍGUEZ CAÑADO CORAL ****2339 08/09/20
21-AI-COV9-004673/20 RODRÍGUEZ CORDERO MARIA TERESA ****9274 08/07/20
21-AI-COV9-005686/20 RODRÍGUEZ MOZO JUAN PABLO ****3640 03/09/20
21-AI-COV9-004739/20 RODRÍGUEZ SILVA MARIA DEL CARMEN ****4727 08/07/20
21-AI-COV9-005825/20 ROMERO CUARESMA BENEDICTO ****5469 04/09/20
21-AI-COV9-004867/20 RUEDA GÓMEZ ADRIAN ****4810 25/08/20
21-AI-COV9-003855/20 RUIZ ROSIÑA MARIA DEL CORAL ****6133 31/07/20
21-AI-COV9-001482/20 SALAS DELGADO ANA MARIA ****6241 08/07/20
21-AI-COV9-004899/20 SAMB THIOUBA ****6794 14/07/20
21-AI-COV9-005284/20 SANCHA MAESTRE CASTO ****7283 01/09/20
21-AI-COV9-005188/20 SÁNCHEZ MORENO RAQUEL ****4155 31/08/20
21-AI-COV9-008000/20 SANTOS MACIAS ANA MARIA ****0025 29/09/20
21-AI-COV9-002283/20 SANTOS MARTIN JUAN ANTONIO ****6883 13/07/20
21-AI-COV9-005127/20 SMAIL BOUCHAIB ****3809 30/08/20
21-AI-COV9-005925/20 SUÁREZ GATA AITOR ****4936 07/09/20
21-AI-COV9-004827/20 SUBERO DE REYES DORELYS DEL VALLE ****8030 25/08/20
21-AI-COV9-005918/20 TORRES BENÍTEZ ANTONIA ****5530 07/09/20
21-AI-COV9-006907/20 VALENCIA MOLINA JOSE DAVID ****1403 20/09/20
21-AI-COV9-008646/20 VARGAS CÓRDOBA ALBERTO ENRIQUE ****6549 30/09/20
21-AI-COV9-006583/20 VÁZQUEZ FLORIDO TAMARA ****3933 15/09/20
21-AI-COV9-003886/20 VÉLEZ SARDIÑA ANTONIO ****3172 01/08/20
21-AI-COV9-007940/20 ZAMORA FERNÁNDEZ MIGUEL ANGEL ****4674 29/09/20

00
18

36
99


